ﬁ W?2 - Poetsdoeken combi rol
systeem, W1 - Poetsdoeken

Think ahead. muur/vloer/standaard systeem

Tork Wiping Combi Rol Poetspapier

Artikel 131135

Systeem W2,
W1

Rollengte

Rolbreedte

e S Diameter van de rol

Aantal vellen

Vellengte

Diameter van de
binnenkant van de huls

Laag
Afdrukken
Aantal vellen
Embossing

Kleur

Het multifunctionele Tork Wiping Poetspapier bestaat uit 1 laag en
is ideaal voor lichte afneemtaken en om de handen af te vegen.
Het papier kan worden gebruikt in zowel Tork Vloerstandaard
Dispensers als de Muurstandaard Dispensers, ontwikkeld voor
veiligheid, efficiéntie en betrouwbaarheid. Ook is het geschikt voor
de Tork Combi Rol Poetspapier Dispenser, ontworpen voor soepel
gebruik met één hand.

De rol met hoge capaciteit gaat langer
mee en bespaart tijd doordat er minder
bijgevuld hoeft te worden

Met name goed voor het reinigen van glas
- laat geen pluizen of strepen achter op
oppervlakken

www.tork.nl



Verzendgegevens

EAN

Aantal

Consumentenverpakkingen

Hoogte
Breedte
Lengte
Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

W2 - Poetsdoeken combi rol systeem, W1 - Poetsdoeken muur/vloer/standaard systeem

Consumentenverpakking Colli (trp)

7310791200897
1

245 mm

250 mm

250 mm

15.31 dm3
2930.2¢

29719

none

7310791200903
2

2

245 mm

250 mm

500 mm

30.62 dm3
5.9kg

6 kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540176414
84

84

1865 mm

800 mm

1200 mm

1.29 m3

246.14 kg
252.04 kg

Vergelijkbare producten

Tork
Vloerstandaard

Tork
Muurstandaard

Tork
Muurstandaard

652000

652108

652100

Contact

Essity Netherlands

Arnhemse Bovenw
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 69
Fax: 00800 9

E-mail: info@tork

www.tork.nl



